
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ – 13.927.827/0001-97 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato nº. 207/2009 PMSF – DISPENSA DE LICITAÇÃO X nº. 082/2009  
Contratado: Alaíde Ferreira Yochimura CPF nº. 010.063.245-93 Objeto:: Locação de imóvel de 
propriedade da Locadora, consiste em uma sala comercial de 10 m² de padrão construtivo 
médio, em regular estado de conservação, com redes hidráulicas e elétricas em perfeito 
funcionamento perfeitamente, situado na Av. Washington Luiz, nº 280, Centro, neste Município, 
destina-se para o armazenamento de prontuários de pacientes e demais documentos do 
Hospital Municipal. Valor Global: R$ 3.600,00 Período: 12 meses. Vigência: 03.09.2009 a 
02.09.2010 – Dotação Orçamentária: 03.10.50.10.302.015.2076.33.90.36, Secretaria Municipal 
de Saude -Simões Filho – BA 
 
. 
Contrato nº. 245/2009 FMS – PREGAO PRESENCIAL nº. 025/2009  
Contratado: Sete – Central de Esterilização Ltda-ME CNPJ nº. 01.657.849/0001-03 Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Esterilização de Produtos e Utensílios 
Medico/Cirúrgico, para atender ao Hospital Municipal de Simões Filho Valor Global: R$ 
155.440,72 Período: 12 meses. Vigência: 03.11.2009 a 02.11.2010 – Dotação Orçamentária: 
03.10.50.10.302.015.2076.33.90.39, Secretaria Municipal de Saúde -Simões Filho – BA 
 
 
 
 
 
 


